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HZ. PEYGAMBER’İN (SAS) 
DUALARI

Hatice Nur Ertürk



Hatice Nur Ertürk

2014 yılında İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden me-
zun olan Hatice Nur Ertürk aynı fakültede başladığı yüksek li-
sans eğitimini “Câhiliyye’den Hz. Peygamber (sav)  Dönemine 
Sütannelik Geleneği, Önemi ve Etkileri” başlıklı teziyle 2017 
yılında bitirdi. Aynı yıl İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
İslam Tarihi bölümünde doktora programında eğitimini, Prof. 
M. Mahfuz Söylemez danışmanlığında çalıştığı “Hz. Peygam-
ber’in (sav) Duaları” adlı tezle 2021 yılında tamamladı. Hz. 
Halen Diyanet İşleri Başkanlığı’na bağlı Fatih Müftülüğünde 
Kur’an kursu öğreticisi olarak görevini sürdürmektedir.
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ÖN SÖZ

Sözün başı; bütün hamd ve senâlar Âlemlerin Rabb’i olan Al-
lah’a (cc), salât ve selamların tekmili, bu çalışmanın sebeb-i 

vücudu, sahibi Efendimiz Hz. Muhammed’e (sas) olsun.

Peygamberlerin sonuncusu Hz. Muhammed’in (sas) duaları 
özelinde güzel örnekliğinin (üsve-i hasene) ve mesajının daha iyi 
anlaşılmasına katkı sunmak amacıyla hazırlanan bu çalışmada, 
O’nun yaşamı bir başka pencereden mercek altına alınmıştır. Ta-
rihin belli bir dönemine ve belli alanlara indirgenemeyecek ölçü-
de hayatının her karesiyle sadece inananlara değil, tüm insanlığa 
hitap eden Allah Resûlü’nün, dualarının arka planı, bağlamı, zera-
feti, sadra şifa üslûbu ve daha da önemlisi içeriği ile ilgili unsurlar 
ele alınarak akademik yöntem sınırları dâhilinde yansıtmak temel 
hedefimiz olmuştur. Araştırmamızın on dört asrı aşan İslâm me-
deniyetinin zengin birikiminde denizde damla misali bir adım ol-
ması en büyük temennimizdir. Dualar özelinde, sahip olduğumuz 
zengin birikimin güçlü, bilinçli, söz/öz bütünlüğü ve farkındalı-
ğıyla tazelenerek yeni ufuklara vesile olması, bu çalışmayı anlamlı 
kılacak ve en büyük kazanım olacaktır. Ne bir ilk, ne de bir son 
olmayan bu çabanın, şu satırların yazıldığı son ana kadar değişen, 
gelişen noksanlı çehresiyle yeni araştırmalara kapı aralaması umu-
dumuz ve samimi dileğimizdir. 

Hiç şüphesiz böyle bir çalışmanın ortaya çıkmasında yoğun 
çalışma temposuna rağmen desteğini eksik etmeyen, alana olan 
ilgi ve alt yapımızın oluşumunda önemli etkisi olan danışman 
hocam Prof. Dr. M. Mahfuz Söylemez’e, birikimiyle her dâim 
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istifade ettiğimiz hocam Prof. Dr. Adnan Demircan’a, tez jürimiz-
de yer alarak bizi onurlandıran Prof. Dr. Nurettin Gemici, Doç. 
Dr. H. Hüsnü Koyunoğlu, Doç. Dr. Öğr. Ü. Osman Aydınlı ve 
Dr. Öğr. Ü. Halil Ortakçı’ya ufuk açıcı fikirleri ve teşvikleriyle fa-
kültemizden, alan içinden ve farklı dallardan bütün hocalarımıza; 
zaman ayırıp çalışmamızı okuyan, değerlendiren daha da önem-
lisi moral desteklerini esirgemeyen arkadaşlarıma katkılarından 
dolayı minnettarım.

Güzel bir sözün, bir tebessümün ne denli anlamlı bir destek, 
eşsiz bir sadaka olduğunu hissettiren, bu zorlu sürecin kolaylıkla 
aşılmasında zikredilmesi gereken değerlerimizin başında, evlat-
larının İslâmî bilinçle yetişmesini önceleyen merhum babam ve 
daima destekçim olan anneme en derin şükranlarımı sunuyorum. 
Aynı şekilde sabır, anlayış ve olumlu yaklaşımlarıyla tez çalışması-
nın uzun, meşakkatli sürecinde ihmal ettiğim ve bu çabanın dün-
ya ve ahiretlerine bereket olarak yansımasını ümit ettiğim ailem; 
eşim Ahmet Kâmil Ertürk’e, evlatlarım Muhammet Ali, Mehmet 
Zeki ve Mahmud Emin’e ve tüm yakınlarıma teşekkür ediyorum. 

Hatice Nur Ertürk

Fatih/İstanbul, 2024


